Sit notum omnibus quod ego Willm filius Jacobi d' sanguis prothe fce Culabe d' cundilys. Cum sim libera ab omni
dno temporalis. Euenio et fisco in fensam pnam et solidam dne abbatisse monastrey fce Sanycho cunde omni pte
et manu et posse. per d' fisco d' coruano bailli dce dne abbatisse eo nomine suplanis et recipientis cum omni solole et
rebus nre psonali et fuis gamsis sine et ubiqz: pcomytens dce dne abbatisse hie absena tanqz psona et p. not.
infra pto hoc a me legitime siglanti et recipienti nomine eodem dne abbatisse et monastrey predicti: et omibz successoribz
et dco monastrey fidelitate et soliditatem in omibz et per omnia tanqz dne naturali vacati mansit d' Poynti pce hie
ante dce in que pccat. et qd no faciam aliqd quod uos vel dcm monastrey possint in uel res mce dmyre

Aliqz tempor et alio lucrari. Et hoc iuro p dcm et eis ssa. iij. euuans et p. p. a me tunc hie omnia arrendere
et complere ut dca sunt et alio nunqz ante uent. Et infra pro p. arrendendo facio homagium in psona m
ybus ad consuetudine barone dce. p. d' fisco a me suplanis et recipienti nomine dce dne abbatisse et monastrey
in dca. datum est hoc. y. idis. febr. Anno dny. m. ccc. et nonagesimo. p. m. de. euillme. a hoc laude
et firmo: -

Testes sunt: Hinc: allia... et...

Willelmus filius Jacobi martini. not. p. d' bailli. hie p. p. et d. p. p.

N^o 46. Honnen Mas Rovira
Cruyllés delib. 21 p. 39

T. 185 x 130

Cruyllés.

N^o 301.

496

31-4-1315 n^o 479

Homenatge de Guillem
...
filla de pere de d'Angel
...
à favor de Sant Daniel
per ser comanda al mar vellut
de Cruyllés.

A 31 janer 1315.

N^o 301
p. 39
Cruyllés